

XNIX AB

559203-0919

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Forsman, Styrelseledamot
2026-02-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Datakonsultverksamhet med inriktning mot dataprogrammering och datordrifttjänster. Utgivning av annan programvara så som internetjänster och hemsidor.

Företaget har sitt säte i Hindås.

Under det gångna året har bolaget uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år och bolaget har gått från ett negativt rörelseresultat till ett positivt. Dessutom har soliditeten förbättrats avsevärt, vilket stärker bolagets finansiella stabilitet och långsiktiga hållbarhet.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 203 303	1 120 000	680 776	1 415 266
Resultat efter finansiella poster	96 223	75 677	14 364	191 293
Soliditet (%)	74	77	68	46

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	65 751	59 649	175 400
Utdelning		-88 000		-88 000
Balanseras i ny räkning		59 649	-59 649	0
Årets resultat			76 359	76 359
Vid årets utgång	50 000	37 400	76 359	163 759

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	37 400
Årets resultat	76 359
Summa	113 759

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	100 000
Balanseras i ny räkning	13 759
Summa	113 759

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 203 303	1 120 000
Övriga rörelseintäkter		0	396
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 203 303	1 120 396
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-62 187	-95 888
Personalkostnader	2	-1 045 056	-948 705
Summa rörelsekostnader		-1 107 243	-1 044 593
Rörelseresultat		96 060	75 803
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		488	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-325	-141
Summa finansiella poster		163	-126
Resultat efter finansiella poster		96 223	75 677
Resultat före skatt		96 223	75 677
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 864	-16 028
Årets resultat		76 359	59 649

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 999	2 999
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 999	2 999
Summa anläggningstillgångar		2 999	2 999
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		101 889	99 586
Övriga fordringar		94 244	41 204
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		196 133	140 790
Kassa och bank			
Kassa och bank		22 632	85 366
Summa kassa och bank		22 632	85 366
Summa omsättningstillgångar		218 765	226 156
Summa tillgångar		221 764	229 155
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		37 400	65 751
Årets resultat		76 359	59 649
Summa fritt eget kapital		113 759	125 400
Summa eget kapital		163 759	175 400
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 193	2 557
Övriga skulder		39 534	43 920
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 278	7 278
Summa kortfristiga skulder		58 005	53 755
Summa eget kapital och skulder		221 764	229 155

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 999
-----------------------------	-------

Utgående anskaffningsvärden	2 999
------------------------------------	--------------

Redovisat värde	2 999
------------------------	--------------

Underskrifter

Årsredovisning för XNIX AB, 559203-0919
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-02-21

Tomas Forsman
Tomas Forsman
Styrelseledamot
2026-02-21